

K/S APOTEKERGÅRDEN, ALGADE 82

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/06/2013

Frank Clausen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

K/S APOTEKERGÅRDEN, ALGADE 82
Haarlem Alle 37
2791 Dragør

CVR-nr: 31253233
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

CHRISTENSEN KJÆRULFF STATS AUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

Store Kongensgade 68
1264 København K
CVR-nr: 15915641

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er ejendomsudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -9.046.093.

Egenkapitalen udgør kr. -10.705.461.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele kapitalen, og selskabets fortsatte drift er betinget af opretholdelse af nuværende kreditfaciliteter, jf. note 1 til regnskabet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning	1	754.447	880.845
Bruttoresultat		754.447	880.845
Administrationsomkostninger	2	-50.299	-24.483
Andre driftsomkostninger		-5.472	-90.127
Resultat af ordinær primær drift		698.676	766.235
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		-9.000.000	-158.053
Andre finansielle indtægter	3	0	3.521
Øvrige finansielle omkostninger	4	-744.769	-824.185
Ordinært resultat før skat		-9.046.093	-212.482
Ekstraordinært resultat før skat		-9.046.093	-212.482
Årets resultat		-9.046.093	-212.482

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Investeringsejendomme		6.000.000	15.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	5	6.000.000	15.000.000
Anlægsaktiver i alt		6.000.000	15.000.000
Andre tilgodehavender		114.370	122.910
Tilgodehavender i alt		114.370	122.910
Omsætningsaktiver i alt		114.370	122.910
AKTIVER I ALT		6.114.370	15.122.910

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		4.000.000	4.000.000
Andre reserver		-14.705.461	-5.907.680
Egenkapital i alt	6	-10.705.461	-1.907.680
Gæld til banker		16.570.573	16.681.567
Anden gæld		249.258	349.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.819.831	17.030.590
Gældsforpligtelser i alt		16.819.831	17.030.590
PASSIVER I ALT		6.114.370	15.122.910

Noter

1. Nettoomsætning

	2012 kr.	2011 kr.
Huslejeindtægt		
Boliglejemål	173.800	314.250
Erhvervslejemål	580.647	566.595
Huslejeindtægt i alt	<u>754.447</u>	<u>880.845</u>

2. Administrationsomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Administrationsomkostninger		
Administrationshonorar	17.621	0
Mæglerhonorar	14.317	0
Revision og regnskabsmæssig assistance, tidligere år	0	4.405
Revision og regnskabsmæssig assistance	17.621	17.621
Porto og gebyrer	740	2.457
Administrationsomkostninger i alt	<u>50.299</u>	<u>24.483</u>

3. Andre finansielle indtægter

	2012 kr.	2011 kr.
Amagerbanken (sikringskonto)	0	3.521
Finansielle indtægter i alt	<u>0</u>	<u>3.521</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Renteomkostninger, bankgæld m.m.	744.769	824.185
Renter, udlandslån	0	0
Finansielle omkostninger i alt	<u>744.769</u>	<u>824.185</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investerings- ejendom kr.
Kostpris primo	15.158.053
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	15.158.053
Nedskrivninger primo	-158.053
Årets værdiregulering	-9.000.000
Nedskrivninger ultimo	-9.158.053
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.000.000

6. Egenkapital i alt

	2012 kr.	2011 kr.
Andre reserver, kapitalkonto Frank Clausen		
Saldo pr. 1. januar 2012	-2.953.840	-175.440
Andel af stamkapital	0	-2.000.000
Årets resultat	-4.523.047	-107.225
Hævet kontant/indskudt	250.000	-872.608
Kursregulering	0	201.529
Ej fradragsberettigede omkostninger	-844	-96
Saldo pr. 31. december 2012	-7.227.731	-2.953.840
Andre reserver, kapitalkonto Torben Larsen		
Saldo pr. 1. januar 2012	-2.953.840	-1.920.656
Andel af stamkapital	0	-2.000.000
Årets resultat	-4.523.047	-107.225
Hævet kontant/indskudt	0	872.608
Kursregulering	0	201.529
Ej fradragsberettigede omkostninger	-843	-96
Saldo pr. 31. december 2012	-7.477.730	-2.953.840

7. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt, men selskabets bankforbindelse har tilkendegivet at ville opretholde kreditfaciliteterne, indtil selskabets ejendom er afhændet.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på kr. 13.970.106 med sikkerhed i grunde og bygninger til fordel for pengeinstitutter.